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NERACA PERCOBAAN 

TINGKAT SATUAN KERJA 

PER 30 JUNI 2021 
( DALAM RUPIAH ) 

Tanggal 
Halaman 

: 
: 

KEMENTERIAN NEGARA/ LEMBAGA 
ESELON I 

WILAYAH/PROPINSI 
SATUAN KERJA 

: 005 MAHKAMAH AGUNG 
BADAN URUSAN ADMINISTRASI 
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PENGADILAN AGAMA NEGARA 

: 
: 
: 

01 
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402571 

 

 
 

KODE 
TRANS 

KODE 
PERKIRAAN 

NAMA PERKIRAAN DEBET KREDIT 

1 2 3 4 5 

0 115612 Piutang dari KPPN 1,117,233,010  

0 219711 Utang Kepada KUN  1,234,402 

2 425131 Estimasi Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan Yang 

Dialokasikan 

1,852,000  

2 511111 Allotment Belanja Gaji Pokok PNS  760,695,000 

2 511119 Allotment Belanja Pembulatan Gaji PNS  10,000 

2 511121 Allotment Belanja Tunj. Suami/Istri PNS  76,071,000 

2 511122 Allotment Belanja Tunj. Anak PNS  17,343,000 

2 511123 Allotment Belanja Tunj. Struktural PNS  28,140,000 

2 511124 Allotment Belanja Tunj. Fungsional PNS  572,910,000 

2 511125 Allotment Belanja Tunj. PPh PNS  96,353,000 

2 511126 Allotment Belanja Tunj. Beras PNS  39,592,000 

2 511129 Allotment Belanja Uang Makan PNS  110,880,000 

2 511151 Allotment Belanja Tunjangan Umum PNS  2,520,000 

2 511157 Allotment Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim  48,600,000 

2 521111 Allotment Belanja Keperluan Perkantoran  290,600,000 

2 521115 Allotment Belanja Honor Operasional Satuan Kerja  43,200,000 

2 521119 Allotment Belanja Barang Operasional Lainnya  19,268,000 

2 521241 Allotment Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19  5,000,000 

2 521811 Allotment Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi  37,742,000 

2 522111 Allotment Belanja Langganan Listrik  27,360,000 

2 522112 Allotment Belanja Langganan Telepon  2,400,000 

2 522113 Allotment Belanja Langganan Air  600,000 

2 522141 Allotment Belanja Sewa  28,080,000 

2 523111 Allotment Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan  50,537,000 

2 523119 Allotment Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya  7,000,000 

2 523121 Allotment Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin  82,714,000 

2 524111 Allotment Belanja Perjalanan Biasa  60,600,000 

2 532111 Allotment Belanja Modal Peralatan dan Mesin  87,550,000 

3 425131 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan  617,598 

3 511111 Belanja Gaji Pokok PNS 384,668,660  

3 511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 5,295  

3 511121 Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 27,486,248  

3 511122 Belanja Tunj. Anak PNS 8,699,892  

3 511123 Belanja Tunj. Struktural PNS 16,080,000  
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3 511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 314,700,000  

3 511125 Belanja Tunj. PPh PNS 40,178,825  

3 511126 Belanja Tunj. Beras PNS 23,783,070  

3 511129 Belanja Uang Makan PNS 48,200,000  

3 511151 Belanja Tunjangan Umum PNS 3,960,000  

3 511157 Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim 25,650,000  

3 521111 Belanja Keperluan Perkantoran 158,302,988  

3 521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 14,750,000  

3 521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 16,039,000  

3 521241 Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 5,000,000  

3 521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 23,716,500  

3 522111 Belanja Langganan Listrik 17,119,297  

3 522112 Belanja Langganan Telepon 411,000  

3 522113 Belanja Langganan Air 550,000  

3 522141 Belanja Sewa 14,040,000  

3 523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 50,537,000  

3 523119 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya 7,000,000  

3 523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 53,920,215  

3 524111 Belanja Perjalanan Biasa 36,254,000  

3 532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 87,480,000  

  
J U M L A H 

 
2,497,617,000 

 
2,497,617,000 
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0 111611 Kas di Bendahara Pengeluaran 24,000,000  

0 117111 Barang Konsumsi 250,000  

0 131111 Tanah 1,604,226,000  

0 132111 Peralatan dan Mesin 1,963,903,826  

0 133111 Gedung dan Bangunan 1,444,657,000  

0 134113 Jaringan 74,717,500  

0 135121 Aset Tetap Lainnya 30,514,348  

0 137111 Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin  1,665,047,607 

0 137211 Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan  148,473,542 

0 137313 Akumulasi Penyusutan Jaringan  74,717,500 

0 162151 Software 14,450,000  

0 166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 164,608,500  

0 169122 Akumulasi Penyusutan Aset Tetap yang Tidak Digunakan dalam Operasi 

Pemerintahan 

 164,608,500 

0 169315 Akumulasi Amortisasi Software  14,450,000 

0 219511 Uang Muka dari KPPN  24,000,000 

0 313111 Ditagihkan ke Entitas Lain  1,378,531,990 

0 313121 Diterima dari Entitas Lain 617,598  

0 391111 Ekuitas  3,211,701,353 

3 425131 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan  617,598 

3 511111 Beban Gaji Pokok PNS 384,668,660  

3 511119 Beban Pembulatan Gaji PNS 5,295  

3 511121 Beban Tunj. Suami/Istri PNS 27,486,248  

3 511122 Beban Tunj. Anak PNS 8,699,892  

3 511123 Beban Tunj. Struktural PNS 16,080,000  

3 511124 Beban Tunj. Fungsional PNS 314,700,000  

3 511125 Beban Tunj. PPh PNS 40,178,825  

3 511126 Beban Tunj. Beras PNS 23,783,070  

3 511129 Beban Uang Makan PNS 43,094,000  

3 511151 Beban Tunjangan Umum PNS 3,960,000  

3 511157 Beban Tunjangan Kemahalan Hakim 25,650,000  

3 521111 Beban Keperluan Perkantoran 156,452,490  

3 521115 Beban Honor Operasional Satuan Kerja 14,750,000  

3 521119 Beban Barang Operasional Lainnya 16,039,000  

3 521241 Beban Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 5,000,000  
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3 522111 Beban Langganan Listrik 13,758,027  

3 522112 Beban Langganan Telepon 342,500  

3 522113 Beban Langganan Air 320,000  

3 522141 Beban Sewa 14,040,000  

3 523111 Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 50,537,000  

3 523119 Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya 7,000,000  

3 523121 Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 53,920,215  

3 524111 Beban Perjalanan Biasa 36,254,000  

3 591111 Beban Penyusutan Peralatan dan Mesin 58,807,089  

3 591211 Beban Penyusutan Gedung dan Bangunan 21,210,507  

3 593111 Beban Persediaan konsumsi 23,466,500  

  
J U M L A H 

 
6,682,148,090 

 
6,682,148,090 

 






